
Bližší podmínky výkonu rybářského práva 
na revírech MRS, o. s. pro rok 2015

Aktuální souřadnice GPS rybářských revírů a jednotlivých nádrží jsou k dispozici na 
www.mrsbrno.cz
Revíry pstruhové beze změn.
Revíry mimopstruhové:

Změny v popisech revírů:
461 180 BALINKA 1A -  MO Velké Meziříčí 2,6 km
Nový popis: Přítok Oslavy. Od vtoku do rybníka Nový v k. ú. Měřín v ř. km 20,6 až po hráz 
rybníka v obci Meziříčko v ř. km 23,2. Všechny přítoky jsou součástí revíru Balinka 1 a jsou 
chráněnou rybí oblasti -  lov zakázán. Celý revír je chovný -  lov zakázán.
461 007 Brtnice 1 -  MO Brtnice
Doplnění věty: Zákaz lovu v obci Brtnice v úseku od jezu u hasičské zbrojnice až po městskou 
radnici (wznačeno tabulemi).
461 024 DYJE 5 -  MRS Brno
Doplnění věty: Upozornění: V k. ú. obce Strachotín platí obecně závazná vyhláška obce 
Strachotín číslo 1/2014 „O zajištění ochranného životního prostředí v k. ú. obce Strachotín." 
461 184 DYJE 7B -  MO Mikulov
Zrušení věty: Pří lovu na Malé a Velké laguně v areálu ATC Merkur Pasohlávky nesmí lovící 
v letní sezóně (červenec, srpen) omezovat koupající.
Doplnění věty:
Od 1.7. do 31.8. v době od 8.00 do 20.00 hodin platí na rybářském revíru zákaz lovu z prostoru 
pláží (vyznačeno tabulemi).
461 039 HLOUČELA 1 -  MO Prostějov
Doplnění vět: Zákaz lovu všech druhů dravých ryb včetně užití všech prostředků a způsobu 
jejich lovu. Zákaz vnadění, s výjimkou využití prvků, které jsou součástí udice (krmítka, košíky, 
method feeder apod.) -  dle rozhodnutí KÚ Olomouckého kraje.
461 046 JEVIŠOVKA 1A -  MO Hrušovany nad Jevišovkou 
Změna popisu: Z revíru vyjmuta nádrž: 6 Kačák v k. ú. Hevlín (0,5 ha).
461 049 JEVIŠOVKA 3 -  MOJevišovice
Doplnění věty: Zákaz lovu všech druhů dravých ryb, včetně užití všech prostředků a způsobu 
jejich lovu.

1

http://www.mrsbrno.cz


Zrušení vět: Zavážení nástrah při lovu dravých ryb je povoleno. Zavážení bójek, sloužících 
k lovu dravých ryb je povoleno.
Zrušení míry: Míra šiky 60 cm, sumce 90 cm.
Změna míry: Míra lína 30 cm.

461 068 KŘETÍNKA 1 -  MO Letovice
Doplnění věty: Upozornění: V okolí vodní nádrže Letovice (Křetínka) platí obecně závazná 
vyhláška obce Křetín číslo 1/2014 „O zajištění ochrany životního prostředí v okolí vodní nádrže 
Letovice".

461 225 KŘOVAČKA 1 -  MO Slavkov 
Nový revír:
Rybářský revír tvoří nádrž:

1 Křovačka v k. ú. Vícemilice 1,02 ha
GPS 49°08’28.9”N, 17 00'26.7”E

461 190 LOUČKA 3A -  MO Dolní Rožínka 
Změna popisu: Revír zrušen.

461 078 MARKOVKA 1 -  MO Třebíč
Změna popisu: Z revíru vyjmuta nádrž 2 Návesní rybník v k. ú. Kožichovice (0,9 ha).

461 322 MOCLA 2 -  MO Hrotovice
Oprava čísla revíru: Dříve: 461 332-M O C LA 2, nyní: 461 322 MOCLA 2.

461 177 MORAVA 4C -  MO Ratíškovice
Doplnění věty: Zákaz lovu z prostoru pláže v době od 1.6. do 30.8. (vyznačeno tabulemi).

461 095 MORAVA 10A -  MO Uherské Hradiště
Změna popisu: Z revíru vyjmuta nádrž 10 Štěrkopískoviště v k. ú. Topolná (7,0 ha).

461101 MORAVA 13 -  MO Kroměříž
Doplnění vět: Zákaz rybolovu v areálu loděnice TJ Vodní motorismus Hradisko od soutoku 
Hané a Moravy po příjezdovou cestu od obce Hradisko (vyznačeno tabulemi).

461 224 MORAVA 13B -  MO Kroměříž 
Nový revír:
Rybářský revír tvoří nádrž:

1 Nová Opletá v. k. ú. Kroměříž 1,2 ha
GPS 49°18’39.4”N, 17'23’06.2”E

2



461 223 NÁVESNÍ RYBNÍK -  MO Blansko 
Nový revír:
Rybářský revír tvoří nádrž:

1 Návesní rybník v k. ú. Ostrov u Macochy 1,73 ha
GPS 49'22'13.497”N, 16'39'0.834"E 

Na revíru platí zákaz lovu ryb do 31.12. 2015 -  na základě rozhodnutí AOPK ČR.

461 186 OLEŠNICKÝ POTOK 1A -  MO Olešnice na Moravě
Změna popisu: Z revíru vyjmuta nádrž: 3 Pastviska v k. ú. Rozseč (1,0 ha).
461 223 OSLAVA 7A -  MO Velké Meziříčí 
Nový revír:
Rybářský revír tvoří nádrž:

1 rybník Těšík v k.ú. Horní Bory 3,6 ha 
GPS 49’25’58.740”N, 16'2'19.691"E

Zákaz lovu z hráze.

461 107 OLŠAVA 1A -  MO Kunovice
Změna popisu: Na nádrži 1 Kunovská tabule (40 ha) je od 16.6. do 31.12. povoleno zavážení 
nástrah pouze klovu dravých ryb (štika, candát, sumec). Zavážení je povoleno, pouze 
z rybářských, řádně označených a evidovaných loděk.
Oprava výměry nádrže:

2 Těžební jezero v k.ú. Ostrožská Nová Ves 100 ha 

461115 PODOMSKÝ POTOK 1 -  MO Blansko
Doplnění vět: Na nádrži 12 Palava I (1,5 ha) a na nádrži 5 Vrbice (4,5 ha) zákaz lovu dravých 
ryb (štika, candát) do 31.12.2015 na základě rozhodnutí AOPK ČR. Na nádrži 12 Palava I platí 
od 1. 7 do 31. 8. běžného roku rekreační statut přírodního koupaliště města Blanska -  lov 
zakázán.
Na nádrži 12 Palava I zákaz používání krmítek.

461 118 RAKOVEC 2 -  MOVyškov
Změna popisu: Z revíru vyjmuta nádrž 2 koupaliště Libuše v k. ú. Luleč (1,0 ha).

461 121 ROKYTNÁ2 - MO Moravský Krumlov
Změna popisu: Z revíru vyjmuta nádrž 1 Retenční v k. ú. Skalice (0,4 ha).

461 123 ROKYTNÁ 3 A -  MO Rouchovany
Doplnění vět: Na nádrži 7 závlahová v k. ú. Horní Dunajovice (17.0 ha) zákaz lovu všech druhů 
dravých ryb do 31.12. 2015.

3



461 125 ROKYTNÁ 5 -  MO Jaroměřice nad Rokytnou 
Oprava číslování nádrží:
Dříve: 8 požární (0,6 ha), nyní: 7 požární (0,6 ha).
Dříve: 9 Vydrák (1,5 ha), nyní: 8 Vydrák (1,5 ha).
Doplnění věty: Na nádrži 8 Vydrák (1,5 ha) platí zákaz vnadění a používání krmítek -  na 
základě rozhodnutí AOPK ČR.
461 130 SÁZAVA 18 -  MOŽďárnad Sázavou
Doplnění věty: Zákaz lovu z levého břehu v prostoru od mostu na ulici Dvorská až po park před 
zámkem Kinských (vyznačeno tabulemi).
461131 SÁZAVA 19 -  MO Ždár nad Sázavou
Doplnění věty: Zákaz lovu ryb z levého břehu v prostoru od hráze až na konec pláže 
(vyznačeno tabulemi).
Upozornění: Do revíru byla nasazena násada kapra s trvalou kotvičkovou značkou umístěnou 
pod hřbetní ploutví. Každý oprávněný k lovu, který uloví takto označenou rybu, je povinen se 
řídit všeobecným ustanovením Bližších podmínek výkonu rybářského práva.
461 222 SVITAVA 3A -  MO Blansko 
Nový revír:
Rybářský revír tvoří nádrž:

1 Sloupečník v k. ú. Blansko 0,20 ha
GPS 49 22’13.49”N, 16'39'0.834”E 

Na revíru povolen pouze lov mládeže do 15 let včetně.
461 141 SVRATKA 5 -  MO Brno 5
Doplnění věty: Lov je zakázán z přístavních můstků lodní dopravy DPMB.a s. a ve vzdálenosti 
do 50 metrů od nich.
461 313 SVRATKA 12M -  MO Jimramov 
Změna popisu: Revír zrušen.
461 181 TRKMANKA 2 -  MO Velké Bílovice 
Změna popisu: Do revíru zařazena nádrž:

1 Čejč vk. ú. Čejč 1,4 ha
461 203 VÍCEMILICE 1 -  MO Slavkov 
Nový revír:
Rybářský revír tvoří nádrž:

1 Dolní nádrž v. k.ú. Vícemilice 6.25 ha
GPS49 08’12.7"N, 17'01'23.5”E

4


